Actinver

ACTINVER CASA DE BOLSA, S.A. DE C.V. GRUPO FINANCIERO ACTINVER
Montes Urales #620, Piso 1 Col. Lomas de Chapultepec IV seccion, Alcaldia Miguel Hidalgo, CP. 11000 Ciudad de México
ESTADO DE CAMBIOS EN EL CAPITAL CONTABLE DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(Cifras en millones de pesos)

Capital contribuido

Concepto

Capital social

Prima en venta de
acciones

Reservas de capital

Valuacién de

instr

Valuacién de
instrumentos

0S

0s para
cobrar o vender

derivados de
cobertura de flujos
de efectivo

Remedicion de
beneficios definidos
a los empleados

Participacion no

Total partici
de la controladora

controladora

Total capital
contable

Saldo al 31 de enero 2025
Aiustes retrospectivos por cambios contables
Aiustes retrospectivos por correcciones de errores

497

142

2,598

(44)

3,194

3,194

Saldo al 31 de enero de 2025 ajustado

497

142

2,598

(44)

3,194

3,194

MOVIMIENTOS DE PROPIETARIOS

Aportaciones de capital

Reembolsos de capital

Decreto de dividendos

Capitalizacién de otros conceptos del capital contable

Cambios en la participacion controladora que no implican pérdida de control

Total

MOVIMIENTOS DE RESERVAS
Reservas de capital

RESULTADO INTEGRAL:
- Resultado neto
- Otros resultados integrales
Valuacion de instrumentos financieros para cobrar o vender
Valuacién de instrumentos financieros derivados de cobertura de fluios de efectivo
Ingresos v gastos relacionados con activos mantenidos para su disposicion
Remedicién de beneficios definidos a los empleados
Efecto acumulado por conversién
Resultado por tenencia de activos no monetarios
- Participacion en ORI de otras Entidades
Total

Saldo al 30 de septiembre de 2025

600

121

(93)

600

121
(93)

600

121
(93)

600

121

(93)

631

631

497

142

3,198

122

(93)

(41)

3,825

3,825

"El presente estado de cambios en el capital contable se formulé de conformidad con los criterios de contabilidad para casas de bolsa, emitidos por la Comisién Nacional Bancaria y de Valores con fundamento en lo dispuesto por los articulos 205, dltimo parrafo, 210, segundo parrafo y 211 de la Ley del Mercado de
Valores, de observancia general y obligatoria, aplicados de manera consistente, encontrandose reflejados todos los movimientos en las cuentas de capital contable derivados de las operaciones efectuadas por la casa de bolsa durante el periodo arriba mencionado, las cuales se realizaron y valuaron con apego a sanas
practicas bursatiles y a las disposiciones legales y administrativas aplicables.

El presente estado de cambios en el capital contable fue aprobado por el consejo de administracién bajo la responsabilidad de los directivos que lo suscriben.”

LIC. JULIO IGNACIO CARDENAS SARRE
DIRECTOR GENERAL

L.E. ANA ELENA YANEZ IBANEZ
DIRECTORA EJECUTIVA DE FINANZAS

C.P. ANTONIO SALAS HERNANDEZ
DIRECTOR DE AUDITORIA INTERNA

L.C. EDUARDO GONZALEZ ITURBE
DIRECTOR DE CONTRALORIA



