

ACTINVER CASA DE BOLSA, S.A. DE C.V. GRUPO FINANCIERO ACTINVER

Montes Urales #620, Piso 1 Col. Lomas de Chapultepec IV sección, Alcaldía Miguel Hidalgo, CP. 11000 Ciudad de México ESTADO DE CAMBIOS EN EL CAPITAL CONTABLE DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025 (Cifras en millones de pesos)

		Capital contribuido								
Concepto	Capital social	Prima en venta de acciones	Reservas de capital	Resultados acumulados	Valuación de instrumentos financieros para cobrar o vender	Valuación de instrumentos financieros derivados de cobertura de flujos de efectivo	Remedición de beneficios definidos a los empleados	Total participación de la controladora	Participación no controladora	Total capital contable
Saldo al 31 de enero 2025 Ajustes retrospectivos por cambios contables Ajustes retrospectivos por correcciones de errores	497	-	142	2,598	1	-	(44)	3,194 - -		3,19
Saldo al 31 de enero de 2025 ajustado	497		142	2,598	1	-	(44)	3,194		3,19
MOVIMIENTOS DE PROPIETARIOS Aportaciones de capital Reembolsos de capital Decreto de dividendos Capitalización de otros conceptos del capital contable Cambios en la participación controladora que no implican pérdida de control	otal -	_		-	-	_		-	-	
MOVIMIENTOS DE RESERVAS Reservas de capital										
RESULTADO INTEGRAL: - Resultado neto - Otros resultados integrales Valuación de instrumentos financieros para cobrar o vender Valuación de instrumentos financieros derivados de cobertura de flujos de efectivo lingresos y gastos relacionados con activos mantenidos para su disposición Remedición de beneficios definidos a los empleados Efecto acumulado por conversión Resultado por tenencia de activos no monetarios - Participación en ORI de otras Entidades				600	121	(93)	3	600 121 (93) 3		60 12 (9
Т	otal	-	-	600	121	(93)	3	631	-	63
Saldo al 30 de septiembre de 2025	497	-	142	3,198	122	(93)	(41)	3,825	-	3,82
"El presente estado de cambios en el capital contable se formuló de conformidad valores, de observancia general y obligatoria, aplicados de manera consistente, enc		s los movimientos en la prácticas bur	s cuentas de capital cor sátiles y a las disposicio	table derivados de las o nes legales y administra	operaciones efectuadas ativas aplicables.	por la casa de bolsa d	urante el período arriba			

LIC. JULIO IGNACIO CARDENAS SARRE DIRECTOR GENERAL	L.E. ANA ELENA YAÑEZ IBAÑEZ	C.P. ANTONIO SALAS HERNÁNDEZ	L.C. EDUARDO GONZALEZ ITURBE
	DIRECTORA EJECUTIVA DE FINANZAS	DIRECTOR DE AUDITORIA INTERNA	DIRECTOR DE CONTRALORIA